
                                                                                                                                                

Nadleśnictwo Nowa Sól, ul. Ciepielowska 9, 67-100 Nowa Sól
tel.: +48 68 387 24 31, fax: +48 68 387 93 93, e-mail: nowasol@zielonagora.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Nowa Sól

www.lasy.gov.pl

Nowa Sól, 09 sierpnia 2024  r.

Zn. spr.: SA.234.1.2024.RM

Ogłoszenie o III przetargu nieograniczonym

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. 

w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej PGL Lasy Państwowe 

(Dz. U. z 1994r., Nr 134, poz. 692); rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 

października 1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż 

środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia 

od przetargu; Zarządzenia nr 2 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

w Zielonej Górze z dnia 5 lutego 2020 r. (Zn. spr. ER.234.1.2020) w sprawie zasad 

postępowania ze zbędnymi środkami trwałymi innymi niż budynki, lokale i obiekty 

inżynierii lądowej i wodnej oraz w oparciu o decyzję nr 17 Dyrektora Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Zielonej Górze z dnia 10 marca 2010 r. w sprawie 

wprowadzenia wytycznych dotyczących zbywania środków trwałych innych niż 

osady leśne i budynki mieszkalne w jednostkach organizacyjnych RDLP w Zielonej 

Górze (Zn. Spr. EI-011-03/10) Nadleśnictwo Nowa Sól, ul. Ciepielowska 9,                             

67-100 Nowa Sól, ogłasza pisemny (ofertowy) przetarg nieograniczony na sprzedaż 

n/w środków trwałych i przedmiotów długotrwałego użytkowania:

LP Nr. inw. Nazwa składnika
rok  

produkcji 
/przyjęcia

Opis
Cena 

Wywoławcza 
netto w PLN

1 808/873     Szafka F-7                                        29.11.2010 zużycie eksploatacyjne 74,97

2 808/874     Szafka F-7                                        29.11.2010 zużycie eksploatacyjne 74,97

3 808/875     Szafka F-7                                        29.11.2010 zużycie eksploatacyjne 74,97

4 808/876     Szafka F-1                                        29.11.2010 zużycie eksploatacyjne 74,97

5 808/938     Szafka F1                                         31.12.2010 zużycie eksploatacyjne 74,97



str. 2

6 B40/1582    Biurka p.6                                        23.10.2004 zużycie eksploatacyjne 43,35

7 B40/1584    Kontener p.6                                      23.10.2004 zużycie eksploatacyjne 32,64

8 B40/1585    Szafa duża p.6                                    23.10.2004 zużycie eksploatacyjne 87,72

9 B40/1587    Regał mały  p.6                                   23.10.2004 zużycie eksploatacyjne 43,35

10 B40/1601    Regał                                             20.12.2004 zużycie eksploatacyjne 261,12

11 B40/1758    Komoda MK-12 p.15                                 12.10.2005 zużycie eksploatacyjne 64,26

12 B40/1816    Stół AMADEUSZ                                     13.12.2005 zużycie eksploatacyjne 142,29

13 B40/1817    Krzesło tapicerowane                              20.12.2005 zużycie eksploatacyjne 27,54

14 B40/1818    Krzesło tapicerowane                              20.12.2005 zużycie eksploatacyjne 27,54

15 B40/1819    Krzesło tapicerowane                              20.12.2005 zużycie eksploatacyjne 27,54

16 B40/1820    Krzesło tapicerowane                              20.12.2005 zużycie eksploatacyjne 27,54

17 B40/1821    Krzesło tapicerowane                              20.12.2005 zużycie eksploatacyjne 27,54

18 B40/1878    Kontener pod biurko                               28.09.2006 zużycie eksploatacyjne 53,55

19 B40/1879    Szafa narożna                                     28.09.2006 zużycie eksploatacyjne 157,08

20 B40/1881    Szafa zamykana                                    28.09.2006 zużycie eksploatacyjne 51,00

21 B40/1887    Kontener p.5                                      30.10.2006 zużycie eksploatacyjne 60,18

22 B40/1894    Szafa z nadstawką  p.5                            30.10.2006 zużycie eksploatacyjne 51,00

23 B40/1900    Biurko+dostawka i p.10                            14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 103,53

24 B40/1901    Biurko+dostawka p.10                              14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 103,53

25 B40/1903    Kontener  p.10                                    14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 65,79

26 B40/1905    Szafa narożna  p.10                               14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 141,78

27 B40/1906    Szafa ubraniowa  p.10                             14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 67,32

28 B40/1908    Szafa z otwartą półką  p.10                       14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 59,67

29 B40/1909    Szafa z otwartą półką  p.10                       14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 59,67

30 B40/1910    Szafa z otwartą półką  p.10                       14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 59,67

31 B40/1911    Szafa z otwartą półką   p.10                      14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 59,67

32 B40/1912    Szafa z otwartą półką  p.10                       14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 59,67

33 B40/1913    Biurko + półka pod klaw. p.7                      14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 103,53

34 B40/1916    Kontener p.7                                      14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 65,79

35 B40/1917    Dostawka do biurka(okrągła)p.7                    14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 55,08

36 B40/1920    Szafa z półka gorną p.7                          14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 59,67

37 B40/1923    Biurko + przystawka+półka                       14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 103,53

38 B40/1929    Szafka z regałem wąska                            14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 36,21

39 B40/1933    Szafa z otwartą półką                             14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 59,67

40 B40/1934    Szafa z otwartą półką                             14.11.2006 zużycie eksploatacyjne 59,67



str. 3

41 B40/1946    Szafka mała                                       18.12.2006 zużycie eksploatacyjne 33,15

42 B40/2001    Wózek na komputer                             20.03.2007 zużycie eksploatacyjne 21,42

43 B40/2008    Regał  oszklony                                  20.03.2007 zużycie eksploatacyjne 44,37

44 B40/2010    Regał mały                                      20.03.2007 zużycie eksploatacyjne 37,74

45 B40/2251    Szafa z półką otwartą                             15.05.2008 zużycie eksploatacyjne 120,36

46 B40/2252    Szafa z półką otwartą                             15.05.2008 zużycie eksploatacyjne 120,36

47 B40/2253    Regał                                             15.05.2008 zużycie eksploatacyjne 26,01

48 B40/2258    Szafa ubraniowa pok. 4                            15.05.2008 zużycie eksploatacyjne 35,70

49 B40/2259    Dostawka                                          15.05.2008 zużycie eksploatacyjne 48,96

50 B40/2260    Szafa z półkami                                   15.05.2008 zużycie eksploatacyjne 120,36

51 B40/2311    Biurko                                            28.11.2008 zużycie eksploatacyjne 133,11

52 B40/2312    Kontener                                          28.11.2008 zużycie eksploatacyjne 69,87

53 B40/2314    Szafa ubraniowa                                   28.11.2008 zużycie eksploatacyjne 93,33

54 B40/2337    Dostawka do biurka duża                           17.12.2008 zużycie eksploatacyjne 73,44

55 B40/2338    Dostawka do biurka mała                           17.12.2008 zużycie eksploatacyjne 19,89

56 B40/2479    Kontener                                          31.12.2009 zużycie eksploatacyjne 69,87

57 B40/2480    Regał wiszący                                     31.12.2009 zużycie eksploatacyjne 37,74

58 B40/2481    Szafa ubraniowa                                   31.12.2009 zużycie eksploatacyjne 117,30

59 B40/2482    Regał otwarty duży                                31.12.2009 zużycie eksploatacyjne 40,80

60 B40/2483    Regał otwarty mały                                31.12.2009 zużycie eksploatacyjne 32,13

61 B40/2485    Szafa z półką otwartą                             31.12.2009 zużycie eksploatacyjne 46,41

62 B40/2488    Regał otwarty mały                                31.12.2009 zużycie eksploatacyjne 32,13

63 B40/2495    Szafa z półką otwartą                             31.12.2009 zużycie eksploatacyjne 110,67

64 B40/2514    szafa ubraniowa                                   09.04.2010 zużycie eksploatacyjne 119,34

65 B40/913     Regał szklany  p.15                               27.10.1999 zużycie eksploatacyjne 49,98

66 B40/917     Regał b.szyb     p.16                             27.10.1999 zużycie eksploatacyjne 42,84

Sprzedawane środki można oglądać w dniach 12.08-19.08.2024r. w godz. 

8:00-14:00 w siedzibie sprzedającego, po wcześniejszym uzgodnieniu z Panem 

Robertem Miniach tel.: 601 629 320.

I OFERTA

1. Pisemne oferty należy składać w zamkniętych kopertach z napisem „Przetarg 
ofertowy na sprzedaż środków trwałych i przedmiotów długotrwałego 



str. 4

użytkowania nie otwierać przed dniem 20.08.2024 godz. 10:00” w 

sekretariacie Nadleśnictwa Nowa Sól lub wysłać na adres: Nadleśnictwo Nowa 

Sól ul. Ciepielowska 9, 67-100 Nowa Sól, w terminie do dnia 20.08.2024 do 

godziny 9:30. Na kopercie należy umieścić dane adresowe oferenta.

2. Pisemna oferta powinna zawierać:

1) Imię i nazwisko (nazwę) oraz adres oferenta, datę sporządzenia oferty, 

numer telefonu kontaktowego, adres e-mail oraz NIP (dot. firm),

2) Cenę nabycia w zł netto (cyfrowo i słownie), nie mniejszą od ceny 

wywoławczej podanej w ogłoszeniu – do ceny netto naliczony 
zostanie należny PODATK VAT,

3) Podpis oferenta,

4) Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu oraz ze 

stanem technicznym przedmiotu oferty i nie wnosi do nich uwag.

Oferta winna być złożona na Formularzu oferty będącym załącznikiem nr 

1 do niniejszego głoszenia.

II OTWARCIE OFERT

1. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa Nowa Sól,                    

ul. Ciepielowska 9, 67-100 Nowa Sól, na Sali konferencyjnej w dniu 

20.08.2024 r. o godzinie 10:00,

2. Okres związania oferenta z ofertą ustala się na 10 dni roboczych licząc              

od dnia otwarcia ofert.

III WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

1. Oceną ofert zostaną objęte oferty złożone w terminie, kompletne 

i spełniające wymogi formalne określone przez Sprzedającego.

2. Oferty złożone po terminie, niekompletne bądź niespełniające wymagań 

formalnych, o których mowa powyżej, będą podlegały odrzuceniu.

3. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta niepodlegająca 

odrzuceniu i zawierająca najwyższą cenę ofertową brutto z zastrzeżeniem 

pkt. 4.



str. 5

4. W przypadku jeśli uczestnicy przetargu zaoferują tę samą cenę, 

Sprzedającemu przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, lub 

przeprowadzenia pomiędzy nimi licytacji.

5. Warunkiem ważności postępowania i wyboru oferenta przez komisję 

przetargową jest zatwierdzenie protokołu z przetargu przez Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Nowa Sól.

6. Zawiadomienie o wyniku przetargu oraz wyborze najkorzystniejszej oferty 

zostanie przesłane pocztą elektroniczną na adres e-mail wskazany 

w ofercie. 

IV WYDANIE PRZEDMIOTU PRZETARGU

1. Nabywca zobowiązany jest uregulować cenę nabycia niezwłocznie po 

otrzymaniu zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, nie później 

jednak niż w terminie 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia.

2. Wydanie przedmiotu zakupionego w przetargu nastąpi niezwłocznie po 

wystawieniu przez Sprzedawcę faktury i uregulowaniu przez Nabywcę 

ceny nabycia. Za datę uregulowania ceny nabycia Nadleśnictwo uzna datę 

wpływu środków pieniężnych na konto Nadleśnictwa Nowa Sól.

3. Nabywca, który w terminach, o których mowa powyżej w pkt. 1 nie uiści 

ceny nabycia, traci prawo zakupu środka trwałego.

4. Odbiór zakupionego środka trwałego nastąpi w siedzibie nadleśnictwa 

w godzinach pracy, po wcześniejszym indywidualnym ustaleniu terminu 

wydania.

V POZOSTAŁE POSTANOWIENIA

1. Przedmiotem sprzedaży są używane środki trwałe oraz przedmioty 

długotrwałego użytkowania. Przed złożeniem oferty sprzedający umożliwia 

obejrzenie przedmiotów sprzedaży. Sprzedający nie ponosi 

odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady sprzedawanych środków.

2. Sprzedający zastrzega możliwość odwołania przetargu w całości bez 

podania przyczyny.

3. W sytuacji, gdy uczestnik przetargu, pomimo wyboru jego oferty jako 

najkorzystniejszej nie ureguluje ceny nabycia w terminie wskazanym 



str. 6

w ogłoszeniu, Sprzedającemu przysługuje prawo wyboru kolejnej oferty lub 

prawo do unieważnienia przetargu.

4. Oferentom nie przysługuje prawo domagania się zwrotu kosztów udziału 

w postępowaniu, w tym kosztów poniesionych na przygotowanie oferty.

VI KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH 

OSOBOWYCH

Administratorem danych osobowych, przetwarzanych w związku z organizacją I 

przetargu nieograniczonego, jest Nadleśnictwo Nowa Sól z siedzibą w Nowej Soli 

ul. Ciepielowska 9 Państwa dane osobowe, będą przetwarzane w celu realizacji 

przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE. Szczegółowe informacje, na temat przetwarzania danych 

osobowych oraz opis przysługujących Państwu praw z tego tytułu, znajduje się na 

stronie internetowej https://nowasol.zielonagora.lasy.gov.pl oraz w siedzibie 

Administratora. W sprawach związanych z przetwarzaniem Państwa danych 

osobowych, można się skontaktować z Inspektorem Ochrony Danych 

w Nadleśnictwie pod adresem e-mail: iod@comp-net.pl.

Sporządził:

Robert Miniach 

Z poważaniem,

Artur Tararuj 
Nadleśniczy

Załączniki

1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy

Do wiadomości:

1.    RDLP w Zielonej Górze
2.    Jednostki organizacyjne RDLP w Zielonej Górze
3.    BIP Nadleśnictwa
4.    Tablica ogłoszeń


		2024-08-09T09:14:00+0000
	Artur Tararuj




